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. Maska do twarzy ze 100% olejem
arganowym 120g

Cena 43,40 zł

Numer katalogowy 1038484724

Kod producenta BN767

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:

 
Maska do twarzy zawiera 2% czystego oleju arganowego
oraz botaniczny zespół ujędrniający

Olej arganowy BingoSpa jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe (80%), głównie kwasy omega-6 i omega-9. Poza tym
zawiera dużą porcję witaminy E, w postaci kompleksu tokoferoli.

Olej arganowy BingoSpa działa również przeciwzapalne i łagodząco. Skwalan i nienasycone kwasy tłuszczowe wspomagają
regenerację bariery hydrolipidowej naskórka oraz uzupełniają niedobory składników tłuszczowych w skórze, w tym cennych
ceramidów stanowiących cement komórkowy. Dzięki temu olej arganowy BingoSpa wykazuje skuteczne działanie
przeciwstarzeniowe, wpływając na odpowiednie nawilżenie i elastyczność skóry, odżywienie i odnowę komórkową.

Botaniczny zespół ujędrniający BingoSpa odżywia, wzmacnia oraz stymuluje komórki, dzięki czemu nie poddają się procesom
starzenia. Wygładza oraz dostarcza niezbędnej energii, dzięki czemu skóra odzyskuje siły witalne i młody wygląd.

Maska BingoSpa ze 100% olejem arganowym polecana jest do pielęgnacji cery dojrzałej, z oznakami starzenia, wrażliwej a
przede wszystkim do cery suchej i odwodnionej wymagającej regeneracji

Sposób użycia: nanieść maskę BingoSpa na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu omijając okolice oczu. Pozostawić na ok.
15 minut, po czym zmyć letnią wodą.

Waga 120g
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